
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ЕГОРЬЕВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
422621 Каип авылы, 

Yзәк  урамы, 50 нчы йорт, 

тел:    3-36-19 

 

 

СОВЕТ ЕГОРЬЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422621 с.Каипы, 

ул. Центральная, д.50 

тел:   3-36-19 
 
 

                     

№ 2                                                            от  «16» января 2023 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

Внесение изменений в решение Совета Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района от  

19.04.2016г.  №32 «Об утверждении Положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в Егорьевском сельском поселении Лаишевского муниципального 

района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении муниципальными 

служащими в Егорьевском сельском поселении Лаишевского 

муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 01 апреля 2022 

года N 90-ФЗ " О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района, Совет Егорьевского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 8: исключить слово «акций». 

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте 

Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: htth://laishevo.tatarstan.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.    

И.о. Главы-Председателя Совета 

Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                           И.Б.Зарипов 


